AQUATLON [ MmisTROVSTVI

CZECHTRISERIES | €eské republiky
Aquatlon Jablonec n. N (AQUATLON CZECHTRISERIES,MISTROVSTVI CR) - Celkové, 31.03.2018 ; mﬂ‘% %g"l )8
# Jméno Zemé Kiub Cas Plavani B&h
1 Odehnal Jan (2004) CZE BRNO TRIATLON TEAM 00:08:39,00 00:02:20,00() 00:06:19,00()
2 Marek Jakub (2003) CZE KONRAD TOOLS TEAM 00:08:46,00 00:02:17,00() 00:06:29,00()
3 Kozojed Martin (2004) CZE Triathlon Team Tabor 00:08:47,00 00:02:22,00() 00:06:25,00()
4 Solc Maté&j (2004) CZE TRI KLUB Pfibram 00:08:56,00 00:02:42,00() 00:06:14,00()
5 Kostlan Robert (2003) CZE Triathlon Team Tabor 00:09:04,00 00:02:22,00() 00:06:42,00()
6 Mriavek Martin (2003) CZE SPSHK 00:09:11,00 00:02:15,00() 00:06:56,00()
7 RuZicka Jakub (2003) CZE TJ Sokol Senohraby 00:09:17,00 00:02:39,00() 00:06:38,00()
8 CihlaF Jakub (2003) CZE TT LOKO Beroun 00:09:27,00 00:02:12,00() 00:07:16,00()
9 Pluhaf David (2003) CZE PS Kroméfiz 00:09:32,00 00:02:31,00() 00:07:02,00()
10 Hrdli¢ka Hynek (2005) CZE PKJH 00:09:33,00 00:02:24,00() 00:07:09,00()
11 Korous David (2004) CZE Triathlon Team Tabor 00:09:35,00 00:02:28,00() 00:07:07,00()
12 Elia$ David (2005) CZE TRI KLUB Pfibram 00:09:36,00 00:02:33,00() 00:07:03,00()
13 Rozsival Erik (2004) czE P oot sokol Homi - 00:09:36,00 00:02:20,00() 00:07:16,00()
14 St&pka Tade4s (2004) CZE Elab 00:09:38,00 00:02:26,00() 00:07:12,00()
15 Chovanetkové Nikola (2005) CZE 00:09:40,00 00:02:28,00() 00:07:12,00()
16 Caha Jan (2003) CczE Isgigcm""é Jednota Spartak TFebit.  44.09.49 g0 00:02:30,00() 00:07:11,00()
17 Pfikrylova Dana (2003) CZE 00:09:49,00 00:02:29,00() 00:07:20,00()
18 Blatny J4chym (2005) CZE Elab 00:09:57,00 00:02:37,00() 00:07:20,00()
19 Kucerova Eliska (2005) CZE Triatlet Karlovy Vary z.s. 00:09:57,00 00:02:46,00() 00:07:11,00()
20 Homola Jakub (2005) CZE Triathlon Team Tabor 00:10:00,00 00:02:39,00() 00:07:20,00()
21 Kopecky Vit (2003) CZE TJ Sokol Senohraby 00:10:03,00 00:03:23,00() 00:06:40,00()
22 Barvinkova Adéla (2003) CZE Loko Trutnov 00:10:03,00 00:02:23,00() 00:07:40,00()
23 RUZa Tomas (2005) CZE ATK Slapanice 00:10:09,00 00:03:00,00() 00:07:09,00()
24 Vimmerova Nikola (2003) CZE Triatlon Plzeri 00:10:09,00 00:02:51,00() 00:07:18,00()
25 Mickova Katefina (2004) CZE Triathlon Team Tabor 00:10:10,00 00:02:33,00() 00:07:37,00()
26 Urbanova Michaela (2003) CZE PS Kroméfiz 00:10:11,00 00:02:27,00() 00:07:44,00()
27 SkoFepa Adam (2004) CZE Loko Trutnov 00:10:12,00 00:02:21,00() 00:07:50,00()
28 Charvét Maty4s (2005) CZE Elite Sport Boskovice 00:10:13,00 00:02:52,00() 00:07:21,00()
29 Plic Lukas (2006) CZE TJ Sokol TRI SKI Horni Pocernice 00:10:18,00 00:02:57,00() 00:07:21,00()
30 Harapat Radim (2004) CZE TJ Sumperk 00:10:21,00 00:02:44,00() 00:07:37,00()
31 Frarikova Natalie (2004) CZE TRI KLUB Pfibram 00:10:26,00 00:02:47,00() 00:07:39,00()
32 Cihl4F Prokop (2006) CZE TT LOKO Beroun 00:10:30,00 00:02:35,00() 00:07:55,00()
33 Balcarova Julie (2003) CZE TJ Sokol TRI SKI Horni Pocernice 00:10:31,00 00:02:38,00() 00:07:53,00()
34 Hamata Luka$ (2005) CZE Triatlet Karlovy Vary 00:10:31,00 00:03:09,00() 00:07:21,00()
35 Zirovnicky Jan (2005) CZE Triathlon Team Tabor 00:10:34,00 00:02:49,00() 00:07:45,00()
36 Piknerova Zuzana (2003) CZE Klub Triatlon Plzeri 00:10:38,00 00:02:53,00() 00:07:44,00()

37 Vencalkova Barbora (2005) CZE Slavia Liberec 00:10:39,00 00:02:40,00() 00:07:59,00()



38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

72

73
74
75
76
77
78
79

RaZi¢ka Vojtéch (2006)
Vesecka Nicol (2004)

Auf Jakub (2005)
Chmétalové Adéla (2004)
Koutny Roman (2003)
Weber Adam (2004)
STEINFELDOVA Petra (2004)
Pitrmanova Katefina (2004)
Prochazkova Leona (2006)
Ondréckova Barbora (2003)
Jarosova Karolina (2006)
Ptackova Anna (2004)
Augusta Dan (2003)
Havelka Tomas (2004)

Bfezna Maté&j (2005)

Kirschova Nicol (2006)
Koblizek Mikul4$ (2006)
Hartman Simon (2005)
Klicek Petr (2006)
Svobodova Agéta (2005)
Kabrt Ales (2005)

Stolba Tom4¥ (2006)
Bélinova Rozélie (2003)
Penner Taded$ (2003)
Hosa Simon (2006)
Bohacova Tereza (2004)
Pafizek Mat&j (2006)
Burdych Adam (2004)
Chmaétal David (2005)
Haslar Maty4s (2004)
Ku&era Robert (2006)
Seifetova Natélie (2006)
Simonova Anezka (2005)
Korousové Nikola (2006)

Caha Adam (2005)

Parez Jan (2004)

HEITH Filip (2005)
Linhartova Anna (2006)
Maixnerova Elika (2004)
Kucharova Karolina (2004)
Stuchlikova Natalie (2005)
Slezédk Adam (2006)

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

CZE

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

CZE

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

TJ Sokol Senohraby
TRI KLUB PRIBRAM
TJ Spartak Trebi¢
LBS sport team

TT Pfibram, z. s.

Triatlon Plzefi

SPSHK

Kometa Brno
Loko Trutnov
ArTSport
CzechTRI K. Team

LOKO Trutnov

Télovychovnd jednota Spartak Trebit.

spolek
Loko Trutnov

Elab

LBS sport team

Loko Trutnov

TJ Sokol Senohraby
TJ BIZU JBC
MORAVIAMAN Team
SPSHK

TT Pfibram, z. s.
SPSHK

LBS sport team
VOKOLOPOLE

Triatlet Karlovy Vary z.s.
Triatlet K.Vary

TCV lJindfichlv Hradec
Triathlon Team Tabor

Télovychovna jednota Spartak Trebic.

spolek
TT Pfibram, z. s.

TRI SKI Horni Pocernice
SPSHK

CzechTRI K. Team
Triatlon Plzefi
Triathlon Team Tabor
PKPAR

00:10:39,00
00:10:40,00
00:10:41,00
00:10:43,00
00:10:45,00
00:10:45,00
00:10:48,00
00:10:50,00
00:10:52,00
00:10:53,00
00:10:53,00
00:10:55,00
00:10:56,00
00:10:58,00
00:11:02,00

00:11:07,00
00:11:08,00
00:11:09,00
00:11:15,00
00:11:17,00
00:11:18,00
00:11:22,00
00:11:22,00
00:11:25,00
00:11:34,00
00:11:36,00
00:11:36,00
00:11:39,00
00:11:39,00
00:11:46,00
00:11:46,00
00:11:53,00
00:11:58,00
00:12:04,00
00:12:08,00

00:12:10,00
00:12:17,00
00:12:18,00
00:12:18,00
00:12:21,00
00:12:31,00
00:12:46,00

00:02:48,00()
00:02:42,00()
00:02:35,00()
00:02:51,00()
00:02:50,00()
00:02:49,00()
00:02:36,00()
00:02:42,00()
00:02:48,00()
00:02:49,00()
00:02:59,00()
00:02:51,00()
00:02:56,00()
00:02:15,00()

00:02:57,00()

00:02:34,00()
00:02:50,00()
00:02:48,00()
00:03:10,00()
00:02:52,00()
00:03:20,00()
00:03:00,00()
00:02:31,00()
00:02:53,00()
00:02:44,00()
00:02:59,00()
00:02:36,00()
00:02:44,00()
00:03:14,00()
00:03:52,00()
00:02:50,00()
00:03:42,00()
00:02:59,00()
00:03:00,00()

00:02:35,00()

00:03:05,00()
00:03:53,00()
00:02:38,00()
00:02:51,00()
00:02:45,00()
00:02:51,00()
00:02:58,00()

00:07:51,00()
00:07:58,00()
00:08:06,00()
00:07:51,00()
00:07:56,00()
00:07:56,00()
00:08:12,00()
00:08:08,00()
00:08:05,00()
00:08:04,00()
00:07:54,00()
00:08:04,00()
00:08:00,00()
00:08:42,00()
00:08:05,00()
00:08:33,00()
00:08:18,00()
00:08:21,00()
00:08:05,00()
00:08:26,00()
00:07:59,00()
00:08:21,00()
00:08:50,00()
00:08:32,00()
00:08:50,00()
00:08:37,00()
00:09:00,00()
00:08:56,00()
00:08:25,00()
00:07:53,00()
00:08:56,00()
00:08:11,00()
00:08:59,00()
00:09:05,00()
00:09:33,00()
00:09:05,00()
00:08:24,00()
00:09:40,00()
00:09:27,00()
00:09:36,00()
00:09:40,00()
00:09:49,00()



80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
DNF
DNF
DNF
DNF

Kopecky Ondrej (2006)
Simtinkova Sarka (2006)
Valda Josef (2005)
Koti3ova Karolina (2006)
Bartosova Kristyna (2006)
Adamova Tereza (2005)
Németkovi Eliska (2006)
KREJCIR Tomas (2006)
Kamenicka Karolina (2006)
Strunz Martin (2006)
HRACHOVCOVA Anna (2005)
Michalek Simon (2005)
Stolba Jakub (2003)

KFiz Maté&j (2003)
Svobodova Aneta (2004)

Generovano dne 23.08.2025 13:33

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

PS Lachmanek

PS Lachmanek

TCV Jindfichtv Hradec
TJ) Sokol Senohraby
TTK Slavia VS Plzefi
TCV Jindfichiv Hradec
TT Pfibram, z. s.

PS Lachmanek

TCV Jindfichtv Hradec
TJ Sokol TRI SKI Horni Pocernice
PS Lachmanek

PKJH

TJ Sokol Senohraby
CzechTRI K. Team

BIJA

00:12:51,00
00:12:51,00
00:12:53,00
00:12:57,00
00:13:02,00
00:13:18,00
00:13:37,00
00:13:41,00
00:14:37,00
00:16:46,00
00:17:42,00

00:03:17,00()
00:03:00,00()
00:03:04,00()
00:03:40,00()
00:03:15,00()
00:03:37,00()
00:03:22,00()
00:03:51,00()
00:03:20,00()
00:03:53,00()
00:04:22,00()
00:02:22,00()
00:02:30,00()
00:02:31,00()
00:02:43,00()

00:09:34,00()
00:09:52,00()
00:09:48,00()
00:09:17,00()
00:09:48,00()
00:09:42,00()
00:10:15,00()
00:09:51,00()
00:11:17,00()
00:12:53,00()
00:13:20,00()



