

Aquatlon Jablonec n. N (AQUATLON CZECHTRISERIES, MISTROVSTVÍ ČR) - Celkově, 31.03.2018



#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	Běh
1	Odehnal Jan (2004)	CZE	BRNO TRIATLON TEAM	00:08:39,00	00:02:20,00()	00:06:19,00()
2	Marek Jakub (2003)	CZE	KONRAD TOOLS TEAM	00:08:46,00	00:02:17,00()	00:06:29,00()
3	Kozojed Martin (2004)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:08:47,00	00:02:22,00()	00:06:25,00()
4	Šolc Matěj (2004)	CZE	TRI KLUB Přebíram	00:08:56,00	00:02:42,00()	00:06:14,00()
5	Kostlán Robert (2003)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:09:04,00	00:02:22,00()	00:06:42,00()
6	Mrňávek Martin (2003)	CZE	SPSHK	00:09:11,00	00:02:15,00()	00:06:56,00()
7	Růžička Jakub (2003)	CZE	TJ Sokol Senohraby	00:09:17,00	00:02:39,00()	00:06:38,00()
8	Cihlář Jakub (2003)	CZE	TT LOKO Beroun	00:09:27,00	00:02:12,00()	00:07:16,00()
9	Pluhař David (2003)	CZE	PS Kroměříž	00:09:32,00	00:02:31,00()	00:07:02,00()
10	Hrdlička Hynek (2005)	CZE	PK JH	00:09:33,00	00:02:24,00()	00:07:09,00()
11	Korous David (2004)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:09:35,00	00:02:28,00()	00:07:07,00()
12	Eliáš David (2005)	CZE	TRI KLUB Přebíram	00:09:36,00	00:02:33,00()	00:07:03,00()
13	Rozsival Erik (2004)	CZE	Tělovýchovná jednota Sokol Horní Počernice. spolek	00:09:36,00	00:02:20,00()	00:07:16,00()
14	Štěpka Tadeáš (2004)	CZE	Elab	00:09:38,00	00:02:26,00()	00:07:12,00()
15	Chovanečková Nikola (2005)	CZE		00:09:40,00	00:02:28,00()	00:07:12,00()
16	Caha Jan (2003)	CZE	Tělovýchovná jednota Spartak Třebíč. spolek	00:09:41,00	00:02:30,00()	00:07:11,00()
17	Přikrylová Dana (2003)	CZE		00:09:49,00	00:02:29,00()	00:07:20,00()
18	Blatný Jáchym (2005)	CZE	Elab	00:09:57,00	00:02:37,00()	00:07:20,00()
19	Kučerová Eliška (2005)	CZE	Triatlet Karlovy Vary z.s.	00:09:57,00	00:02:46,00()	00:07:11,00()
20	Homola Jakub (2005)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:10:00,00	00:02:39,00()	00:07:20,00()
21	Kopecký Vít (2003)	CZE	TJ Sokol Senohraby	00:10:03,00	00:03:23,00()	00:06:40,00()
22	Barvínková Adéla (2003)	CZE	Loko Trutnov	00:10:03,00	00:02:23,00()	00:07:40,00()
23	Růža Tomáš (2005)	CZE	ATK Šlapanice	00:10:09,00	00:03:00,00()	00:07:09,00()
24	Vimmerová Nikola (2003)	CZE	Triatlon Plzeň	00:10:09,00	00:02:51,00()	00:07:18,00()
25	Mičková Kateřina (2004)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:10:10,00	00:02:33,00()	00:07:37,00()
26	Urbanová Michaela (2003)	CZE	PS Kroměříž	00:10:11,00	00:02:27,00()	00:07:44,00()
27	Skořepa Adam (2004)	CZE	Loko Trutnov	00:10:12,00	00:02:21,00()	00:07:50,00()
28	Charvát Matyáš (2005)	CZE	Elite Sport Boskovice	00:10:13,00	00:02:52,00()	00:07:21,00()
29	Plic Lukáš (2006)	CZE	TJ Sokol TRI SKI Horní Počernice	00:10:18,00	00:02:57,00()	00:07:21,00()
30	Harapát Radim (2004)	CZE	TJ Šumperk	00:10:21,00	00:02:44,00()	00:07:37,00()
31	Fraňková Natálie (2004)	CZE	TRI KLUB Přebíram	00:10:26,00	00:02:47,00()	00:07:39,00()
32	Cihlář Prokop (2006)	CZE	TT LOKO Beroun	00:10:30,00	00:02:35,00()	00:07:55,00()
33	Balcarová Julie (2003)	CZE	TJ Sokol TRI SKI Horní Počernice	00:10:31,00	00:02:38,00()	00:07:53,00()
34	Hamata Lukáš (2005)	CZE	Triatlet Karlovy Vary	00:10:31,00	00:03:09,00()	00:07:21,00()
35	Žirovnický Jan (2005)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:10:34,00	00:02:49,00()	00:07:45,00()
36	Piknerová Zuzana (2003)	CZE	Klub Triatlon Plzeň	00:10:38,00	00:02:53,00()	00:07:44,00()
37	Vencálková Barbora (2005)	CZE	Slavia Liberec	00:10:39,00	00:02:40,00()	00:07:59,00()

38	Růžička Vojtěch (2006)	CZE	TJ Sokol Senohraby	00:10:39,00	00:02:48,00()	00:07:51,00()
39	Vesecká Nicol (2004)	CZE	TRI KLUB PŘÍBRAM	00:10:40,00	00:02:42,00()	00:07:58,00()
40	Auf Jakub (2005)	CZE	TJ Spartak Třebíč	00:10:41,00	00:02:35,00()	00:08:06,00()
41	Chmátalová Adéla (2004)	CZE	LBS sport team	00:10:43,00	00:02:51,00()	00:07:51,00()
42	Koutný Roman (2003)	CZE	TT Příbram, z. s.	00:10:45,00	00:02:50,00()	00:07:56,00()
43	Weber Adam (2004)	CZE	Triatlon Plzeň	00:10:45,00	00:02:49,00()	00:07:56,00()
44	STEINFELDOVÁ Petra (2004)	CZE		00:10:48,00	00:02:36,00()	00:08:12,00()
45	Pitřmanová Kateřina (2004)	CZE	SPSHK	00:10:50,00	00:02:42,00()	00:08:08,00()
46	Procházková Leona (2006)	CZE	Kometa Brno	00:10:52,00	00:02:48,00()	00:08:05,00()
47	Ondráčková Barbora (2003)	CZE	Loko Trutnov	00:10:53,00	00:02:49,00()	00:08:04,00()
48	Jarošová Karolína (2006)	CZE	ArTSport	00:10:53,00	00:02:59,00()	00:07:54,00()
49	Ptáčková Anna (2004)	CZE	CzechTRI K. Team	00:10:55,00	00:02:51,00()	00:08:04,00()
50	Augusta Dan (2003)	CZE		00:10:56,00	00:02:56,00()	00:08:00,00()
51	Havelka Tomáš (2004)	CZE	LOKO Trutnov	00:10:58,00	00:02:15,00()	00:08:42,00()
52	Března Matěj (2005)	CZE	Tělovýchovná jednota Spartak Třebíč. spolek	00:11:02,00	00:02:57,00()	00:08:05,00()
53	Kirschová Nicol (2006)	CZE	Loko Trutnov	00:11:07,00	00:02:34,00()	00:08:33,00()
54	Koblížek Mikuláš (2006)	CZE		00:11:08,00	00:02:50,00()	00:08:18,00()
55	Hartman Šimon (2005)	CZE	Elab	00:11:09,00	00:02:48,00()	00:08:21,00()
56	Klíček Petr (2006)	CZE		00:11:15,00	00:03:10,00()	00:08:05,00()
57	Svobodová Agáta (2005)	CZE	LBS sport team	00:11:17,00	00:02:52,00()	00:08:26,00()
58	Kábrt Aleš (2005)	CZE	Loko Trutnov	00:11:18,00	00:03:20,00()	00:07:59,00()
59	Štolba Tomáš (2006)	CZE	TJ Sokol Senohraby	00:11:22,00	00:03:00,00()	00:08:21,00()
60	Bělinová Rozálie (2003)	CZE	TJ BIŽU JBC	00:11:22,00	00:02:31,00()	00:08:50,00()
61	Penner Tadeáš (2003)	CZE	MORAVIAMAN Team	00:11:25,00	00:02:53,00()	00:08:32,00()
62	Hosa Šimon (2006)	CZE	SPSHK	00:11:34,00	00:02:44,00()	00:08:50,00()
63	Boháčová Tereza (2004)	CZE	TT Příbram, z. s.	00:11:36,00	00:02:59,00()	00:08:37,00()
64	Pařízek Matěj (2006)	CZE	SPSHK	00:11:36,00	00:02:36,00()	00:09:00,00()
65	Burdych Adam (2004)	CZE		00:11:39,00	00:02:44,00()	00:08:56,00()
66	Chmátal David (2005)	CZE	LBS sport team	00:11:39,00	00:03:14,00()	00:08:25,00()
67	Hašlar Matyáš (2004)	CZE	VOKOLOPOLE	00:11:46,00	00:03:52,00()	00:07:53,00()
68	Kučera Robert (2006)	CZE	Triatlet Karlovy Vary z.s.	00:11:46,00	00:02:50,00()	00:08:56,00()
69	Seifetová Natálie (2006)	CZE	Triatlet K.Vary	00:11:53,00	00:03:42,00()	00:08:11,00()
70	Šimonová Anežka (2005)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:11:58,00	00:02:59,00()	00:08:59,00()
71	Korousová Nikola (2006)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:12:04,00	00:03:00,00()	00:09:05,00()
72	Caha Adam (2005)	CZE	Tělovýchovná jednota Spartak Třebíč. spolek	00:12:08,00	00:02:35,00()	00:09:33,00()
73	Parez Jan (2004)	CZE	TT Příbram, z. s.	00:12:10,00	00:03:05,00()	00:09:05,00()
74	HEITH Filip (2005)	CZE	TRI SKI Horní Počernice	00:12:17,00	00:03:53,00()	00:08:24,00()
75	Linhartová Anna (2006)	CZE	SPSHK	00:12:18,00	00:02:38,00()	00:09:40,00()
76	Maixnerová Eliška (2004)	CZE	CzechTRI K. Team	00:12:18,00	00:02:51,00()	00:09:27,00()
77	Kuchařová Karolína (2004)	CZE	Triatlon Plzeň	00:12:21,00	00:02:45,00()	00:09:36,00()
78	Stuchlíková Natálie (2005)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:12:31,00	00:02:51,00()	00:09:40,00()
79	Slezák Adam (2006)	CZE	PKPAR	00:12:46,00	00:02:58,00()	00:09:49,00()

80	Kopecký Ondřej (2006)	CZE	PŠ Lachmánek	00:12:51,00	00:03:17,00()	00:09:34,00()
81	Šimůnková Šárka (2006)	CZE	PŠ Lachmánek	00:12:51,00	00:03:00,00()	00:09:52,00()
82	Valda Josef (2005)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:12:53,00	00:03:04,00()	00:09:48,00()
83	Kotišová Karolína (2006)	CZE	TJ Sokol Senohraby	00:12:57,00	00:03:40,00()	00:09:17,00()
84	Bartošová Kristýna (2006)	CZE	TTK Slavia VŠ Plzeň	00:13:02,00	00:03:15,00()	00:09:48,00()
85	Adamová Tereza (2005)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:13:18,00	00:03:37,00()	00:09:42,00()
86	Němečková Eliška (2006)	CZE	TT Přeborn, z. s.	00:13:37,00	00:03:22,00()	00:10:15,00()
87	KREJČÍŘ Tomáš (2006)	CZE	PŠ Lachmánek	00:13:41,00	00:03:51,00()	00:09:51,00()
88	Kamenická Karolína (2006)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:14:37,00	00:03:20,00()	00:11:17,00()
89	Strunz Martin (2006)	CZE	TJ Sokol TRI SKI Horní Počernice	00:16:46,00	00:03:53,00()	00:12:53,00()
90	HRACHOVCOVÁ Anna (2005)	CZE	PŠ Lachmánek	00:17:42,00	00:04:22,00()	00:13:20,00()
DNF	Michálek Šimon (2005)	CZE	PK JH		00:02:22,00()	---
DNF	Štolba Jakub (2003)	CZE	TJ Sokol Senohraby		00:02:30,00()	---
DNF	Kříž Matěj (2003)	CZE	CzechTRI K. Team		00:02:31,00()	---
DNF	Svobodová Aneta (2004)	CZE	BIJA		00:02:43,00()	---

Generováno dne 15.04.2026 02:23